平成 20 年 12 月 1 日
各 位
                      会 社 名  森下仁丹株式会社
                      代表者名  代表取締役社長 駒村 純一
                        (コード番号 4524 東証、大証各第２部)
                       問合せ先  取締役経営企画室長 武貞 文隆
                      電話番号 ０６－６７６１－１１３１(代表)

本社移転に関するお知らせ

 この度、当社は下記のとおり本社を移転しましたのでお知らせいたします。

記

１．本社移転の理由
   旧本社は築後 48 年経過した賃借物件であることから、オフィス環境を

整備し業務の改善と効率化を図るため。

２．移転先住所
  〒540-8566

大阪市中央区玉造一丁目 2 番 40 号（旧本社から南へ約 50ｍ離れた位置）

３．移転先電話番号
  TEL06-6761-1131(代表) 番号変更なし

４．営業開始日
  平成 20 年 12 月 1 日（月)

                                     以 上